第５号様式（第１０条）

茂原市防犯カメラ設置費補助事業実績報告書

年  月  日

（宛先）茂原市長

自治会名

（代表者）住  所

氏  名

電話番号

      年   月   日付け   指令第   号で補助金の交付決定を受けた

茂原市防犯カメラ設置費補助金について補助事業が完了したので茂原市防犯カメラ設置費

補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 完了年月日          年  月  日

２ 設置費用                 円

３ 補助金交付決定額             円

４ 添付書類

（１）防犯カメラの設置後の現況写真及び防犯カメラによる撮影画像

（２）防犯カメラの設置に係る収支決算書

（３）防犯カメラの設置に係る契約書の写し並びに費用の領収書及び内訳書の写し

（４）防犯カメラ管理運用規定の写し

（５）電柱共架に係る契約書の写し（電柱に設置した場合）

（６）その他（            ）